
Zusatzfahrten Kopernikusschule

Gültig ab 04.06.2020

Bus 1 Bus 2 Bus 3

Neuberg > Langenselbold > Hasselroth > Kopernikusschule Erlensee > Rodenbach > Kopernikusschule Gelnhausen > Hailer > Meerholz > Hasselroth > Kopernikusschule

Haltestelle an/ab Uhrzeit Haltestelle an/ab Uhrzeit Haltestelle an/ab Uhrzeit

Rüdigheim, Rathausstraße ab 10:00 Langendiebach, Neuer Friedhof ab 10:10 Gelnhausen, Busbahnhof ab 10:05

Rüdigheim, Siedlung ab 10:01 Langendiebach, Bruchköbeler Straße ab 10:11 Gelnhausen, Schifftorstraße ab 10:07

Ravolzhausen, Rüdigheimer Straße ab 10:02 Langendiebach, Apotheke ab 10:15 Gelnhausen, Schulzentrum ab 10:09

Ravolzhausen, Langenselbolder Straße ab 10:03 Langendiebach, Friedensstraße ab 10:16 Gelnhausen, Sportplätze ab 10:10

Ravolzhausen, Langendiebacher Straße ab 10:05 Langendiebach, Hallenbad ab 10:17 Gelnhausen, Hallenbad ab 10:11

Langenselbold, Käthe-Kollwitz-Schule ab 10:15 Rückingen, Rodenbacher Straße ab 10:20 Hailer, Apotheke ab 10:16

Langenselbold, Rathaussplatz ab 10:18 Niederrodenbach, Landwehr ab 10:26 Hailer, Eisenbahnstraße ab 10:18

Langenselbold, Kreissparkasse ab 10:19 Niederrodenbach, Sparkasse ab 10:28 Meerholz, Schloß ab 10:20

Langenselbold, Industriestraße ab 10:22 Niederrodenbach, Raiffeisenbank ab 10:30 Meerholz, Raiffeisenbank ab 10:21

Langenselbold, Bahnhof ab 10:25 Niederrodenbach, Gartenstraße ab 10:31 Meerholz, Am Bruchweg ab 10:22

Neuenhaßlau, Übergsangswohnheim ab 10:30 Niederrodenbach, Gartel ab 10:32 Niedermittlau, Berliner Straße ab 10:25

Neuenhaßlau Laubersbachweg ab 10:31 Niederrodenbach, Nordring ab 10:34 Niedermittlau, Bahnhof ab 10:26

Neuenhaßlau, Busbahnhof ab 10:32 Niederrodenbach, Vorm Stichel ab 10:35 Niedermittlau, Alte Schule ab 10:29

Gondsroth, Alter Friedhof ab 10:34 Oberrodenbach, Lochseif ab 10:37 Niedermittlau, Kirche ab 10:30

Goldroth, Bötzweg ab 10:35 Oberrodenbach, Taunusstraße ab 10:38 Niedermittlau, Wiesenheegstraße ab 10:31

Somborn, Kopernikusschule an  10:45 Oberrodenbach, Kirche ab 10:39 Niedermittlau, Hebbrunnenstraße ab 10:32

Oberrodenbach, Im Drisselfeld ab 10:40 Niedermittlau, Friedrich-Hofacker-Straße ab 10:33

Somborn, Hof Trages ab 10:42 Neuenhaßlau, Festplatz ab 10:35

Somborn, Kopernikusschule an 10:50 Neuenhaßlau, Hauptstraße ab 10:36

Neuenhaßlau, Busbahnhof ab 10:37

Gondsroth, Alter Friedhof ab 10:38

Gondsroth, Bötzweg ab 10:39

Somborn, Kopernikusschule an 10:49

Bus 1  ab 04.06.2020

Neuberg > Langenselbold > Hasselroth > Kopernikusschule

Haltestelle an/ab Uhrzeit

Rüdigheim, Rathausstraße ab 10:09

Rüdigheim, Siedlung ab 10:10

Ravolzhausen, Rüdigheimer Straße ab 10:11

Ravolzhausen, Langenselbolder Straße ab 10:12

Ravolzhausen, Langendiebacher Straße ab 10:14

Langenselbold, Käthe-Kollwitz-Schule ab 10:24

Langenselbold, Ringstraße ab 10:25

Langenselbold, Rathaussplatz ab 10:26

Langenselbold, Kreissparkasse ab 10:27

Langenselbold, Industriestraße ab 10:30

Langenselbold, Bahnhof ab 10:33

Neuenhaßlau, Übergsangswohnheim ab 10:38

Neuenhaßlau Laubersbachweg ab 10:39

Neuenhaßlau, Busbahnhof ab 10:40

Gondsroth, Alter Friedhof ab 10:42

Goldroth, Bötzweg ab 10:43

Somborn, Kopernikusschule an  10:53


